
德化县 2025 年度大中型水库库区和移民安置区后期扶持重

点项目工程（C标段）

中标结果公示

招标编号：德水招字【2025】004 号

本招标项目于2025年12月04日8时30分在德化县公共资源交易中心开标，

已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：德化县 2025 年度大中型水库库区和移民安置区后期扶持重点

项目工程（C标段）

招标人：德化县盖德镇人民政府

建设规模：工程造价 23495469 元

招标方式:公开招标。

2、评标委员会成员名单

招标人评委：无

专家评委：卢丽玲（负责人）、张华钿、林文川、杨伟浩、蔡炜尧

3、评标办法

评标办法：经评审的最低投标价中标法

评标参数：【K1=8.98%】；【K2=11.45%】；【D=0.4】；【K=10.46%】

评标基准价为 21037843 元

4、中标人名称及中标价

中标人 项目负责人 证号 中标价（元）

日昌（福建）集团有限公司 彭康焱 闽2352014201475567 21036669

5、否决中标候选人情况及原因

投标人名称 否决原因 依据
备注

/ / /

6、公示时间

公示期为 2025 年 12 月 10 日至 2025 年 12 月 22 日



7、联系方式
招标人：德化县盖德镇人民政府
地址：德化县盖德镇
电话：13959821523
联系人：林先生

招标代理机构：福建德和工程项目管理有限公司
地址：惠安县螺阳镇世纪大道溪畔阳光 A#二层 201-202
电话：13285995100
联系人：小林 黄

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，

应当在公示期内按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第

11 号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

监督机构名称：德化县水利局

联系电话：0595-23522029

日期：2025 年 12 月 10
日


	德化县2025年度大中型水库库区和移民安置区后期扶持重点项目工程（C标段）
	中标结果公示

	

	



